- d’un emprisonnement de un mois à deux ans et d’une amende de cent mille (100.000) à dix millions
(10.000.000) de francs CFA ou de l’une de ces deux peines seulement, pour le refus de coopérer avec un agent
de surveillance ;

- d’un emprisonnement de six mois à trois ans et d’une amende de deux millions (2.000.000) à quinze millions
(15.000.000) de francs CFA ou de l’une de ces deux peines seulement, pour l’agression ou la menace contre un
agent de surveillance dans l’exercice de ses fonctions, la résistance ou l’entrave au contrôle.

Article 102  : Les peines prononcées en répression des infractions à la présente loi sont assorties, le cas